3

                        Проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

                  2020 г.                        г. Георгиевск                                        №
О внесении изменения в Положение о финансовом управлении администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2019 г. № 479-25
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 36 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о финансовом управлении администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2019 г. № 479-25 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников
Проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменения в Положение о финансовом управлении администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2019 г. № 479-25» вносит:

Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                               Ж.А. Донец

Проект решения визируют:

управляющий делами

администрации                                                                                       А.Н.Савченко

начальник

правового управления

администрации                                                                                            И.В.Кельм

Проект решения подготовлен заместителем главы администрации – начальником финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края                                    И.И.Дубовиковой

УТВЕРЖДЕНО
решением Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от ___________ 2020 г. № ____
ИЗМЕНЕНИЕ В ПОЛОЖЕНИЕ

о финансовом управлении администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Подпункт «45» пункта 3.1 Положения признать утратившим силу.
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                 А.М.Стрельников